
Ufficio 
Territoriale

Indirizzo cap Referenti Contatti

Firenze
Via Luca Giordano
13-15, Ex Meyer 
Pad Cocchi

50132
Francesca 
Sfogli

francesca.sfogli@regione.toscana.it 
055/4386470

Arezzo
Via Fra Guittone, 
10

52100
Antonella 
Vanni

antonella.vanni@regione.toscana.it
055/4382755

Siena
Strada Massetana, 
106

53100

Giulia 
Luppoli

Alessandro 
Lenzi

giulia.luppoli@regione.toscana.it
055/4385683 

alessandro.lenzi@regione.toscana.it
055/4386576

Grosseto Via P.Micca, 39 58100
Alessandro 
Lenzi

alessandro.lenzi@regione.toscana.it
055/4386576

Pistoia
P. zza della 
Resistenza, 54

51100 Edi Palandri
edi.palandri@regione.toscana.it
055/4386040

Prato Via B.Cairoli, 25 59100 Edi Palandri
edi.palandri@regione.toscana.it
055/4386040

Lucca
Via S. Bianchini, 
12

55100
Franca 
Giuseppini

franca.giuseppini@regione.toscana.it
055/4386112

Massa Via M.Vecchia, 78 54100
Franca 
Giuseppini

franca.giuseppini@regione.toscana.it
055/4386112

Pisa
Via L. L. 
Zamenhof, 1

50127
Andrea 
Mancini

andrea.mancini@regione.toscana.it
055/4386712

Livorno Via G.Galilei, 40 57122
Francesca 
Paperini

francesca.paperini@regione.toscana.it
055/4386236
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